[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
Городское  поселение
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «25» сентября 2020 года                                                                                   № 6

О прекращении полномочий Главы администрации
МО ГП «Город Малоярославец» в связи с истечением срока контракта

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия Главы администрации МО ГП «Город Малоярославец» Саидова Руслана Саидовича 25 сентября 2020 года в связи с истечением срока контракта в соответствие с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Поручить Главе МО ГП «Город Малоярославец» Олефиренко И.С. расторгнуть контракт от 1 сентября 2017 года, заключенный с Саидовым Р.С. в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию

Глава муниципального образования
ГП  «Город Малоярославец»		    			 	И.С. Олефиренко

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf